
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

  РІШЕННЯ 
 
03 липня  2020 року                                                                           №36-16/VII  
 
Про припинення права постійного 
користування земельною ділянкою  
 
         Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12,141 Земельного кодексу України та 
розглянувши заяву гр. Жук Л.В.  Іркліївська сільська рада вирішила : 

 
1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 

площею 0,20 га для ведення особистого підсобного господарства, що 
знаходиться в селі Скородистик по вул. Приморська гр. Жук Лесі Василівні. 

2. Перевести дану земельну ділянку в землі запасу сільської ради. 
3. Відділу земельних відносин сільської ради внести відповідні зміни в 

земельно-облікові документи. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою.  
              
 

 
 Сільський голова                                                   І. ПОЇЗДНИК 
 


